
           

       

                                                                                                                                          

 

   REPUBLIKA HRVATSKA  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                GRAD BAKAR 
            GRADONAČELNIK 
KLASA: 022-01/17-01/09 
URBROJ: 2170-02-07/10-17-9 
Bakar, 13. ožujka 2017.g. 
 
 Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16.) te članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine 
Primorsko-goranske županije“ br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13. i „Službene novine Grada Bakra“ br. 11/14.) donosi 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BAKRA ZA 2017. godinu 

Redni 

broj Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

Sklapa li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

 

Oznaka izmjene 

 Ured grada  

1. 

Izdavačka djelatnost – tisak 

„Bure“  32.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

2. 

Izdavačka djelatnost – tisak 

„Bakarskog zbornika“  32.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

3. 

Izvođenje radova na sanaciji 

međukatne konstrukcije na 

Kaštelu u Bakru Ev.br. MV 1/17 640.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Ožujak 2017. 60 dana  

 



4. 

Izvođenje radova na izgradnji 

sanitarnog čvora za potrebe 

Kaštela  240.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

5. 

Izrada projektne dokumentacije 

unutarnjeg uređenja Kaštela u 

Bakru Ev.br. MV 2/17 500.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Ožujak 2017. 12 mjeseci  

6. 

Izvođenje radova na 

rekonstrukciji etno kuće 

Marohnić Ev.br. MV 3/17 1.040.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Travanj 2017. 6 mjeseci  

7. 

Izvođenje radova na 

rekonstrukciji krovišta i 

međukatne konstrukcije palače 

Marochino  160.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

8. 

Prigodni darovi djeci za blagdan 

Sv. Nikole  80.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

9. 

Program preventivne 

zdravstvene zaštite Grada 

Bakra 

 

 

 

140.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava  

 

 

 

  

10. Uredski materijal  63.200,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

11. Poštanske usluge  88.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

12. Motorni benzin i dizel gorivo  24.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

13. Usluge telefona i telefaksa  55.200,00 kn 

Bagatelna 

nabava     



14. Usluge mobitela  32.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

15. Usluge održavanja softvera  80.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

16. 

Nabava računala i računalne 

opreme  32.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

17. 

Nabava lož ulja za domove 

kulture  104.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

18. Ulaganje u računalne programe  40.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

19. Školski pribor za prvašiće  24.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

20. Osiguranje imovine  60.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

21. Osiguranje zaposlenika  40.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

22. Usluge najma kopirki  60.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

23. 
Izvođenje radova na uređenju 

fasade PŠ Škrljevo  100.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava    

I. Izmjena i dopuna Plana 
nabave od 13.3.2017. – 

nova nabava 

 Upravni odjel za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju  

24. 

Horizontalna i vertikalna 

prometna signalizacija  120.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

25. Deratizacija i dezinsekcija  32.000,00 kn 
Bagatelna 

    



nabava 

26. 

Zdravstvene i veterinarske 

usluge  32.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

27. Geodetsko – katastarske usluge  80.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

28. 

Uređenje autobusnih ugibališta i 

postava čekaonica  64.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

29. 

Izrada projektne dokumentacije 

za cestu – Novo naselje Plase  64.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

30. 

Radovi na sanaciji divljih 

deponija i odlagališta  120.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

31. 

Radovi na održavanju 

protupožarnih puteva  160.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

32. 

Nabava sprava i opremanje 

dječjih igrališta  120.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

33. 

Izgradnja novih grobnih mjesta 

na groblju Krasica  320.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

34. 

Izgradnja novih grobnih mjesta 

na groblju Kukuljanovo  400.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

35. 

Izrada projekata za uređenje 

groblja Zlobin  32.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

36. 

Izrada projektne dokumentacije 

(povezivanje šetnice od perila 

prema puntinu u Bakru, ostala 
 40.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     



projektna dokumentacija) 

37. 

Izrada projektne dokumentacije 

za cestu Borići Škrljevo  56.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

38. 

Radovi na izgradnji reciklažnog 

dvorišta  40.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

39. Opskrba električnom energijom Ev.br. MV 4/17 856,000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor 

Listopad 

2017. 12 mjeseci  

40. Nabava iluminacije i dekoracije  80.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

41. 

Radovi na uklanjanju ruševnih 

objekata  48.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

42. 

Radovi na modernizaciji javne 

rasvjete – provođenje mjera 

energetske učinkovitosti Ev.br. MV 5/17 1.200.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Svibanj 2017. 9 mjeseci  

43. 

Izrada projektne dokumentacije 

za energetski učinkovitu javnu 

rasvjetu  48.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

44. 

Izrada projektne dokumentacije 

za proširenje mreže javne 

rasvjete u Industrijskoj zoni 

Kukuljanovo  160.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

45. 

Izrada projektne dokumentacije 

za infrastrukturu u Industrijskoj 

zoni  80.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

46. Radovi na izgradnji prometnice 

B5.4 i B9.1 u Industrijskoj zoni 
Ev.br. MV 6/17 3.600.000,00 kn 

Otvoreni 
Ugovor Lipanj 2017. 8 mjeseci  



Kukuljanovo postupak 

47. 

Radovi na izgradnji prometnice 

B7.7 i B9.1 u Industrijskoj zoni 

Kukuljanovo Ev.br. MV 7/17 9.600.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor 

Listopad 

2017. 12 mjeseci  

48. 

Izvođenje radova na uređenju 

doma Krasica – fasada i 

stolarija Ev.br. MV 8/17 640.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Lipanj 2017. 6 mjeseci  

49. 

Izrada projektne dokumentacije 

za uređenje Doma kulture 

Praputnjak  40.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

50. Izrada UPU-a  120.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

51. 

Nabava scenske opreme za 

Dom kulture Matija Mažić Bakar  60.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava     

52. 

Radovi na izgradnji vatrogasnog 

doma Hreljin Ev.br. MV 9/17 7.500.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Rujan 2017. 8 mjeseci  

53. 

Izrada projektne dokumentacije 
za uređenje sportskog objekta u 
vlasništvu Grada Bakra-sportski 

centar Hroljevo-Krasica  80.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     

54. 
Izrada idejnog rješenja uređenja 

sportskog centra Škrljevo  40.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     

55. 
Izrada projektne dokumentacije 

za cestu Maj-Hreljin  50.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     

56. 
Izrada projektne dokumentacije 

za cestu Vidasko-Hreljin  80.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     

57. 
Izrada projektne dokumentacije 

za parking ispod crkve Sv.  80.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     



Andrej u Bakru 

58. 

Izrada projektne dokumentacije 
za parking kod dječjeg vrtića 

Hreljin  40.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     

59. 
Izvođenje radova na izgradnji 
vatrogasnog Doma Škrljevo 

Ev.br. MV 

10/17 1.400.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Studeni 2017. 6 mjeseci 

 

60. 
Izvođenje radova na proširenju 

dječjeg vrtića Škrljevo 

Ev.br. MV 

11/17 960.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Studeni 2017. 4 mjeseca 

 

61. 

Izrada projektne dokumentacije 
za uređenje Doma kulture 

Kukuljanovo  40.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     

62. 

Izvođenje radova na izgradnji 
potpornog zida na pomoćnom 

igralištu NK Borac  100.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     

63. 

Izvođenje radova na izgradnji 
infrastrukture u Ind.zoni 

Kukuljanovo za plato B6.2 

Ev.br. MV 

12/17 960.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Ožujak 2017. 3 mjeseca 

 

64. 

Izrada projektne dokumentacije 
za cestu prema Domu kulture 

Praputnjak  60.000,00 kn 
Bagatelna 

nabava     

65. 

Izvođenje radova na 
nerazvrstanoj cesti od Tomina 

do vodospreme 

Ev.br. MV 

13/17 1.200.000,00 kn 

Otvoreni 

postupak Ugovor Ožujak 2017. 2 mjeseca 

 

66. 
  Izvođenje radova na uređenju 
fasade na Domu kulture Hreljin 

 40.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava    
I. Izmjena i dopuna Plana 
nabave od 13.3.2017. – 

nova nabava 

67. 
Izvođenje radova na uređenju 
fasade Doma kulture Krasica 

 350.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava    
I. Izmjena i dopuna Plana 
nabave od 13.3.2017. – 

nova nabava 

68. 

Izvođenje radova na zamjeni 
krovnog pokrova Doma kulture 

Hreljin 
 200.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava    
I. Izmjena i dopuna Plana 
nabave od 13.3.2017. – 

nova nabava 



69. 
Izvođenje radova na sanaciji 
krova objekta VMO Krasica 

 200.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava    
I. Izmjena i dopuna Plana 
nabave od 13.3.2017. – 

nova nabava 

70. 

Izvođenje radova na zamjeni 
vanjske stolarije na Domu 

kulture Krasica 
 260.000,00 kn 

Bagatelna 

nabava    
I. Izmjena i dopuna Plana 
nabave od 13.3.2017. – 

nova nabava 

 

               GRADONAČELNIK 

               Tomislav Klarić 

 

                

 


